
 

 

 

 
 

Протокол №1-2 

18.09.2020 

 Беркетмэ №1-2 

18.09.2020 
 

Об утверждении структуры аппарата  

Электропрофсоюза РТ ВЭП и системы 

оплаты труда штатных работников 

 

 Рассмотрев предложение председателя Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза о структуре аппарата Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза и системы оплаты 

труда штатных работников, президиум Татарстанской республиканской организации 

Всероссийского Электропрофсоюза 

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить структуру аппарата Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза в следующем составе: 

1.1. Председатель; 

1.2. Заместитель председателя; 

1.3. Главный бухгалтер; 

1.4. Бухгалтер; 

1.5. Ведущий специалист по организационной работе; 

1.6. Технический инспектор труда; 

1.7. Юрисконсульт – правовой инспектор труда; 

1.8. Специалист по информационной работе; 

1.9. Делопроизводитель; 

1.10. Водитель. 

2. Установить для работников аппарата Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза повременно – премиальную систему 

оплаты труда. 



2 

 

3. Ответственность за выполнение данного постановления возложить на 

председателя Татарстанской республиканской организации Всероссийского 

Электропрофсоюза Ахунзянова Х.Ю. 

 

 

Председатель 

          

 

    

 Х.Ю. Ахунзянов 

 

 

Лебедев С.В. 


